	Назив и адреса наручиоца:
	ИНСТИТУТ ЗА ПЛУЋНЕ БОЛЕСТИ ВОЈВОДИНЕ, СРЕМСКА КАМЕНИЦА

21 204 Сремска Каменица, ул. Пут доктора Голдмана бр. 4.

	Врста наручиоца:
	Здравство

	Интернет страница наручиоца:
	www.institut.rs


ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у отвореном поступку јавне набавке
Врста предмета набавке: Добра
Опис предмета набавке: 
предмет јавне набавке:
САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ – Хируршки прибор, обликовано по партијама од 1 до 15
назив и ознака из општег речника набавки:
33140000 – Медицински потрошни материјал
Редни број јавне набавке за текућу годину: ЈН ОП 13/2018
Процењена вредност јавне набавке, без ПДВ-а укупно износи 6.398.444,26 динара. 
Процењена вредност јавне набавке посебно по партијама без ПДВ-а износи и то:
	Партија број
	НАЗИВ ПАРТИЈЕ
	Процењена вредност без ПДВ-а

	1
	PRIBOR ZA MINIMALNO INVAZIVNU HIRURGIJU, GRUPA I
	401.220,20

	2
	BEŽIČNI PRIBOR ZA ULTRAZVUČNO LEGIRANJE I DISEKCIJU
	691.875,00

	3
	3-D MATRIX
	222.080,00

	4
	NASTAVAK ZA ARGONSKU OLOVKU-GENERATOR BOWA
	22.000,00

	5
	PRIBOR ZA RADIOFREKVENTNI APARAT "VALLEYLAB COOL-TIP"
	620.152,50

	6
	PRIBOR ZA LIGASURE GENERATOR "FORCE TRIAD" COVIDIEN 
	582.131,20

	7
	POLIMER KLIPSEVI SA ZAKLJUČAVANJEM
	234.000,00

	8
	MATERIJAL ZA ULTRAZVUČNI NOŽ HARMONIC
	2.733.654,70

	9
	PRIBOR ZA MINIMALNO INVAZIVNU HIRURGIJU GRUPA II
	345.220,06

	10
	PRIBOR ZA ELEKTRTOKAUTER "VALLEYLAB"
	323.976,00

	11
	SILIKONSKE ČETKICE ZA ODRŽAVANJE ENDOSKOPSKIH INSTRUMENATA
	79.334,60

	12
	HIRURŠKI SKALPELI GRUPA II
	49.000,00

	13
	GUMICE ZA KRVNE SUDOVE
	4.500,00

	14
	HIRURŠKI STERILNI PAPIRNI VEŠ
	84.900,00

	15
	GUMICE ZA TROAKAR PROIZVOĐAČA KARL STORZ
	4.400,0


Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): 6.183.001,61 динара
         (са ПДВ-ом): 7.373.993,93 динара
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.
Број примљених понуда: 7 (седам).

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда приказана је у табели по партијама:
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"SINOFARM" д.о.о. Бeoград

"PREMIUM SURGICAL 

COMPANY" д.о.о. Бeoград

"EUMED" д.о.о. Бeoград

"DEM" д.о.о. Нoви Сад

"GOSPER" д.о.о. Бeoград

"СТИГА" д.о.о. Нoви Сад

"MARK MEDICAL" д.о.о. 

Бeoград

Редни 

број 

партије

Назив партије

Процењена вредност                   

без ПДВ-а

  Вредност 

без ПДВ-а 

  Вредност 

без ПДВ-а 

  Вредност 

без ПДВ-а 

  Вредност 

без ПДВ-а 

  Вредност 

без ПДВ-а 

  Вредност 

без ПДВ-а 

  Вредност 

без ПДВ-а 

1

PRIBOR ZA MINIMALNO INVAZIVNU HIRURGIJU, 

GRUPA I

401.220,20

387.900,19

387.900,19

2

BEŽIČNI PRIBOR ZA ULTRAZVUČNO LEGIRANJE I 

DISEKCIJU

691.875,00

691.875,00

691.875,00

3

3-D MATRIX

222.080,00

222.080,00

222.080,00

4

NASTAVAK ZA ARGONSKU OLOVKU-GENERATOR 

BOWA

22.000,00

21.980,00

21.980,00

5

PRIBOR ZA RADIOFREKVENTNI APARAT 

"VALLEYLAB COOL-TIP"

620.152,50

620.152,50

620.152,50

6

PRIBOR ZA LIGASURE GENERATOR "FORCE 

TRIAD" COVIDIEN 

582.131,20

582.131,20

582.131,20

7

POLIMER KLIPSEVI SA ZAKLJUČAVANJEM

234.000,00

234.000,00

234.000,00

8

MATERIJAL ZA ULTRAZVUČNI NOŽ HARMONIC

2.733.654,70

2.716.067,84

2.716.067,84

9

PRIBOR ZA MINIMALNO INVAZIVNU HIRURGIJU 

GRUPA II

345.220,06

267.588,88

267.588,88

10

PRIBOR ZA ELEKTRTOKAUTER "VALLEYLAB"  

323.976,00

323.976,00

323.976,00

11

SILIKONSKE ČETKICE ZA ODRŽAVANJE 

ENDOSKOPSKIH INSTRUMENATA

79.334,60

21.670,00

21.670,00

12

HIRURŠKI SKALPELI GRUPA II

49.000,00

8.680,00

8.680,00

13

GUMICE ZA KRVNE SUDOVE

4.500,00

0,00

14

HIRURŠKI STERILNI PAPIRNI VEŠ

84.900,00

84.900,00

84.900,00

15

 GUMICE ZA TROAKAR PROIZVOĐAČA KARL 

STORZ

4.400,00

0,00

Најнижа понуђена исправна цена

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ 

МАТЕРИЈАЛ – 

Хируршки прибор, обликовано по 

партијама од 1 до 15, 

ЈНОП 13/2018


Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  . / .

Датум доношења одлуке о додели уговора: 31. 08. 2018.
Датум закључења уговора и основни подаци о добављачу приказани су у табели како следи:
	Редни број
	Датум закључења уговора
	Број партије
	Назив/име понуђача

	1.
	10.09.2018.
	партија бр. 12
	"SINOFARM" д.о.о. Београд, 
ул. Косте Нађа бр. 31, 
матични број: 06927602

	Редни број
	Датум закључења уговора
	Број партије
	Назив/име понуђача

	2.
	10.09.2018.
	партије бр. 1, 2, 5, 6 и 10
	"PREMIUM SURGICAL COMPANY" д.о.о. Београд, ул. Светозара Марковића бр. 1/7, матични број: 17196391

	3.
	07.09.2018.
	партија бр. 7
	"EUMED" д.о.о. Београд, 
ул. Олге Јовановић бр. 18A, 
матични број: 20024011

	4.
	10.09.2018.
	партија бр. 4
	"DEM" д.о.о. Нови Сад, 
ул. Раковачка бр. 32, 
матични број: 08599807

	5.
	11.09.2018.
	партије бр. 11 и 14
	"GOSPER" д.о.о. Београд, 
ул. Омладинских бригада 86п, 
матични број: 17174967

	6.
	10.09.2018.
	партије бр. 8 и 9
	"СТИГА" д.о.о. Нови Сад, 
ул. Болманска бр. 8, 
матични број: 08180598

	7.
	10.09.2018.
	партија бр. 3
	"MARK MEDICAL" д.о.о. Београд, 
ул. Сање Живановић бр. 142, 
матични број: 17155547


Период важења уговора: До испоруке уговорених добара.
Околности које представљају основ за измену уговора: Објективни разлози.
Лице за контакт: Јово Чарапић, дипл. екон., e-mail: ipbfin@eunet.rs
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